
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Zhotovení stavby – Areál sportovních 
nadějí“ - VII 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
Dotaz č. 1/VII: 
Výrobek C15 - Ochranná síť pro hod do dálky 
Z výpisu ostatních výrobků není jasně poznat: 
- tvar sítě - jde o 1 síť tvaru L? 
- celková plocha - ve VV je uvedeno 9000x5500 mm, to neodpovídá výpisu ostatních výrobků 
- segmenty – z výpisu není patrné, jak bude síť členěna na segmenty 
- můžete prosím uvést nějaký referenční výrobek, výrobce? 
- můžete prosím upřesnit dokumentaci tohoto výrobku? 

Odpověď č. 1/VII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a odkazuje na svou odpověď č. 6/VI poskytnutou v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace VI na předmětnou veřejnou zakázku. Pro upřesnění dále uvádíme, že 
ochranná síť je ve tvaru U, viz vizualizace.  

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 41598/2020 
Sp. zn.: S-JMK 10584/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 6 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 09. 03. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 

 
 
 
Dotaz č. 2/VII: 
Fasáda – skladba S15 
Z výpisu skladeb: 

 
Informace: „TYPOVÁ SKLADBA KONT. ZATEPL. SYSTÉMU S PROVĚTRÁVANOU FASÁDOU (bude 
doupřesněna dodavatelem):“  neodpovídá zbytku uvedené skladby ani tloušťce stěn. 
 



 

Odpověď č. 2/VII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že skladba je v pořádku. Skladba vychází z používaného 
systému dodavatelů na českém trhu, provětrávaná mezera je řešena v rámci vlnitého plechu. Pouze 
bychom dopřesnili k popisu folie, že se jedná o větrotěsnou pojistnou hydroizolaci s dif. tl. max 0,3 m. 
Celková tl. stěny je 520 mm. Je kótována v půdorysech 2.NP 6,5 m. Tloušťka je tvořena 500 mm 
konstrukcí a 20 mm vlnitého plechu. 
 
Dotaz č. 3/VII: 
Viditelnost dveřních závěsů 
- v PD jsme nenalezli informaci, mají-li být dveřní závěsy skryté nebo můžou být viditelné, prosím 
upřesněte. 

Odpověď č. 3/VII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že závěsy mohou být viditelné. 
 
Dotaz č. 4/VII: 
Opláštění doběhu 
V ZD 4 je uvedeno: 

 
Ve VV je uvedeno: 

 
Nahrazuje překližka tl.21 mm původní překližku tl. 40 mm i plastové desky tl. 20 mm, takže nyní bude 
z každé strany opláštěna 1x překližkou tl. 21 mm? 

Odpověď č. 4/VII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí informace uvedené v odpovědi č. 15/IV 
poskytnuté v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace VI na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. 5/VII: 
Položky níže: STROP 

106 411351215R00 Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa  m2 804,33     

    bednění stropů:       

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:       

          D.1.1.04-půdorys 2.np:       

    řezy E-E,H-H:       

    tl.250mm-strop na spodní úr.+4,13 (nad.m.č.-1.02):6,2*3,5 21,70     

    řezy A-A,B-B,E-E,F-F:       

    
tl.250mm-strop na spodní úr.+4,58 (nad m.č.-
1,02):39,59*(16,57+5,83)+(3,46-0,25)*0,6 888,74     

    -6,802*6,03 -41,02     



 

    -žb trámy š.400mm:-(16,57+5,873)*0,4*4-16,57*(0,4+0,2) -45,85     

    -(3,46-0,25)*0,2 -0,64     

    -část sníženého stropu na úr.+4,13:-6,2*3 -18,60     
       

 

107 411351216R00 Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa  m2 804,33     

    viz bednění stropů do 5,9m,12 kPa:804,3331 804,33     

 

110 411354183R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení  m2 804,33     

    bednění stropů:       

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:       

          D.1.1.04-půdorys 2.np:       

    řezy E-E,H-H:       

    tl.250mm-strop na spodní úr.+4,13 (nad.m.č.-1.02):6,2*3,5 21,70     

    řezy A-A,B-B,E-E,F-F:       

    
tl.250mm-strop na spodní úr.+4,58 (nad m.č.-
1,02):39,59*(16,57+5,83)+(3,46-0,25)*0,6 888,74     

    -6,802*6,03 -41,02     

    -žb trámy š.400mm:-(16,57+5,873)*0,4*4-16,57*(0,4+0,2) -45,85     

    -(3,46-0,25)*0,2 -0,64     

    -část sníženého stropu na úr.+4,13:-6,2*3 -18,60     

 

111 411354184R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.  m2 804,33     

    viz příplatek k podpěrné kci stropů 12 kPa:804,3331 804,33     

 

NOSNÍKY 

114 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení  m2 345,68   
    v.č.D.1.1.02-půdorys 1.pp:     

    
nosník po obvodě 200x150 (řez A-A,I-I):(5,385+6,416)*(0,2+0,15*2)-
(3,9+0,2*4)*0,15 5,20   

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     
    řezy A-A,B-B:     
    -1.02-z úr.+4,58 na úr.+3,58:(16,57+5,83)*(0,4+1*2)*5,5 295,68   
    16,57*(0,4+1*2)-(3,86+1,9)*0,2 38,62   
    -(5,8+1,37+0,2)*0,2 -1,47   
    v místě snížené žb desky (po obvodě):     
    řez E-E z úr.+4,58 na úr.+4,38:6,2*(4,58-4,38)*2*2 4,96   
          H-H z úr.+4,83 na úr.+4,38:3*(4,83-4,38)*2 2,70   

115 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění  m2 345,68   
    viz bednění nosníků:345,6775 345,68   

116 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení  m2 1,66   
    v.č.D.1.1.02-půdorys 1.pp:     
    nosník po obvodě 200x150 (řez A-A,I-I):(5,385+6,416)*0,2-(3,9+0,2*4)*0,15 1,66   

117 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění  m2 1,66   
    viz podpěrná kce do 5 kPa :1,6552 1,66   

118 413351215R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení  m2 51,91   
    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     
    řezy A-A,B-B:     
    -1.02-z úr.+4,58 na úr.+3,58:(16,57+5,83)*0,4*5,5 49,28   
    -0,2*0,2*3,14*5,5-5,63*0,15 -1,54   
    16,57*0,4-(3,86+1,1)*0,2-(5,8+1,37+0,2)*0,2 4,16   

119 413351216R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění  m2 51,91   
    viz podpěrná kce do 20 kPa:51,9067 51,91   

120 413351235R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 20 kPa - zřízení  m2 51,91   
    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     



 

    řezy A-A,B-B:     
    -1.02-z úr.+4,58 na úr.+3,58:(16,57+5,83)*0,4*5,5 49,28   
    -0,2*0,2*3,14*5,5-5,63*0,15 -1,54   
    16,57*0,4-(3,86+1,1)*0,2-(5,8+1,37+0,2)*0,2 4,16   

121 413351236R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 20 kPa -odstranění  m2 51,91   
    viz příplatek k podp.kci do 20 kPa:51,9067 51,91   

 

Volba výše uvedených položek zdaleka neodpovídá charakteru prováděných prací. 
Žádáme zadavatele, aby u položek 106, 107, 110 opravil nebo zrušil ceníková čísla těchto položek, 
jelikož volba těchto položek neodpovídá charakteru bednění stropu a podpůrných konstrukcí bednění 
stropu. Podpůrná konstrukce pro strop ve výšce 8 m bude násobně dražší než zde uváděné zavádějící 
položky. 

Odpověď č. 5/VII: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že v soupisu použil položky pro příplatky k podpěrným 
konstrukcím formulované obecně s tím, že zpracovatel ocenění vezme v potaz i výkresovou část 
dokumentace. Pro upřesnění tedy upravil Číslo položky do obecnějšího tvaru a v popisu položky 
doplnil formulaci o výšku podpěrné konstrukce a její ztužení. Upravený text je patrný z níže 
uvedených upřesněných položek. 

Položky na listu asr_so02 stávající znění 

110 411354183R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení  m2 804,33   

    bednění stropů:     

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     

          D.1.1.04-půdorys 2.np:     

    řezy E-E,H-H:     

    tl.250mm-strop na spodní úr.+4,13 (nad.m.č.-1.02):6,2*3,5 21,70   

    řezy A-A,B-B,E-E,F-F:     

    
tl.250mm-strop na spodní úr.+4,58 (nad m.č.-
1,02):39,59*(16,57+5,83)+(3,46-0,25)*0,6 888,74   

    -6,802*6,03 -41,02   

    -žb trámy š.400mm:-(16,57+5,873)*0,4*4-16,57*(0,4+0,2) -45,85   

    -(3,46-0,25)*0,2 -0,64   

    -část sníženého stropu na úr.+4,13:-6,2*3 -18,60   
111 411354184R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.  m2 804,33   

    viz příplatek k podpěrné kci stropů 12 kPa:804,3331 804,33   

 

120 413351235R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 20 kPa - zřízení  m2 51,91   
    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     
    řezy A-A,B-B:     
    -1.02-z úr.+4,58 na úr.+3,58:(16,57+5,83)*0,4*5,5 49,28   
    -0,2*0,2*3,14*5,5-5,63*0,15 -1,54   
    16,57*0,4-(3,86+1,1)*0,2-(5,8+1,37+0,2)*0,2 4,16   

121 413351236R00 Příplatek k podpěr. kci nosníků 20 kPa -odstranění  m2 51,91   
    viz příplatek k podp.kci do 20 kPa:51,9067 51,91   

 

Položky na listu asr_so02 upřesněné znění 

110 4113541 Příplatek k podpěr. konstr. stropů do 8,0m vč.ztuženi 12 kPa  -
zřízení m2 804,33   

    bednění stropů:     

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     

          D.1.1.04-půdorys 2.np:     

    řezy E-E,H-H:     



 

    tl.250mm-strop na spodní úr.+4,13 (nad.m.č.-1.02):6,2*3,5 21,70   

    řezy A-A,B-B,E-E,F-F:     

    
tl.250mm-strop na spodní úr.+4,58 (nad m.č.-
1,02):39,59*(16,57+5,83)+(3,46-0,25)*0,6 888,74   

    -6,802*6,03 -41,02   

    -žb trámy š.400mm:-(16,57+5,873)*0,4*4-16,57*(0,4+0,2) -45,85   

    -(3,46-0,25)*0,2 -0,64   

    -část sníženého stropu na úr.+4,13:-6,2*3 -18,60   
111 4113542 Příplatek k podpěr. konstr. stropů do 8,0m vč.ztužení 12 kPa - 

odstr. m2 804,33   

    viz příplatek k podpěrné kci stropů 12 kPa:804,3331 804,33   
120 4133513 Příplatek k podpěr. kci nosníků do 8,0m vč.ztužení 20 kPa - zřízení m2 51,91   

    v.č.D.1.1.03-půdorys 1.np:     
    řezy A-A,B-B:     
    -1.02-z úr.+4,58 na úr.+3,58:(16,57+5,83)*0,4*5,5 49,28   
    -0,2*0,2*3,14*5,5-5,63*0,15 -1,54   
    16,57*0,4-(3,86+1,1)*0,2-(5,8+1,37+0,2)*0,2 4,16   

121 4133514 Příplatek k podpěr. kci nosníků do 8,0m vč.ztužení 20 kPa -
odstranění m2 51,91   

    viz příplatek k podp.kci do 20 kPa:51,9067 51,91   

 

Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 


		2020-03-09T12:43:31+0000
	Not specified




